presso la sede della sala aste telematiche di Spoleto, Via XXV Aprile 52 (PG) si terrà la 

V° VENDITA SENZA INCANTO 

CON MODALITA’ DI VENDITA SINCRONA MISTA ex art 22 D.M. n. 32/2015

dell'unità immobiliare sita nel comune di Preci ( PG) Località il Lago

LOTTO UNICO

PREZZO BASE pari ad € 170.707,63 ( centosettantamilasettecentosette/63) ribassato del 20% rispetto al

prezzo base della precedente asta pari ad € 213.384,54 già ribassato rispetto al prezzo di stima pari ad €

392.251,00,  con gara in caso di più offerenti. 

IDENTIFICAZIONE CATASTALE DEL BENE 

Diritti di Piena proprietà 1/1 in regime di comunione legale dei beni, su unità immobiliare identificata al

[...]

La struttura portante è in ferro, la copertura è in pannelli di lamiera coibentata

e la tamponatura in elementi di laterizio intonacati. 

- Corte annessa. 

FG PART. SUB ZONA

CENS.

MICRO

ZONA

CATEGORIA CLASSE CONSISTENZ

A

RENDITA

16 238 D/1 euro 3.688,88

PREZZO BASE LOTTO:  € 170.707,63 ( centosettantamilasettecentosette/63) con gara in caso di più

offerenti. 

OFFERTA MINIMA (75% del prezzo base d’asta): €  128.030,72 (centoventottomilatrenata/72 ). 

Rilancio minimo:  Euro 1.500,00 

Stato di possesso dei beni:  gli immobili risultano occupati senza titolo e pertanto tale occupazione non è